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Lastusissa tapahtuu syksyllä 2023!

Ulkoilmaelokuvaesitys Lastusissa

Lastusissa järjestetään osana Lempäälä-päivän
ohjelmaa lauantaina 9.9. ulkoilmaesitys!

Tervetuloa koko perheen voimin mukavaan kyläiltaan
Lastusten koululle (os. Lastustentie 519) lauantaina
9.9. klo 20! Tule tapaamaan tuttuja sekä nauttimaan
yhteisöllisestä perjantai-illasta maksuttoman
elokuvaelämyksen merkeissä. Lastusten kyläilta on
kaikille avoin tapahtuma. 
Illan aikataulu: 
Klo 20 alkaen Lastusten kyläyhdistys myy kanttiinista
kahvia, teetä, virvokkeita ja leffaherkkuja. Maksu:
käteinen tai pankkikortti (MobilePay ei käy). 
Klo 21 Kiertue-elokuvateatteri Filmipyörä esittää
irlantilaisen elokuvan Hiljainen tyttö (K7). Elokuvassa
pidetään pieni väliaika. Elokuvan kesto 1 h 36 min.
HUOM! Ota oma istuin mukaan, paikan päällä
rajoitetusti istuimia tarjolla.

HUOMIO! 
Tapahtumaan tarvitsemme vapaaehtoisia muun
muassa liikenteenohjaamiseen sekä kanttiiniin.

Halukkuutesi voit ilmoittaa osoitteeseen:
kylayhdistys@lastunen.net

Seniorikerhosta kyläkerhoksi
Seniorikerhon eli nykyisen kyläkerhon
tarkoituksena on tarjota mielekästä, monipuolista ja
hauskaa yhdessäoloa sekä tukea eri-ikäisten
kyläläisten yhtesisöllisyyttä. Kerhokerrat sisältävät
sekä järjestettyä ohjelmaa että vapaamuotoista
yhdessä oloa.  Seniorikerho muutetaan jatkossa
kyläkerhoksi ja paikalle ovat tervetulleita myös
esimerkiksi hoitovapaalla olevat tai muuten kotona
olevat ja paikalle pääsevät ikään katsomatta. Kerhon
ohjelmasta vastaa jatkossa Lastusten kyläyhdistys.
yhteistyössä Lastusten koulun kanssa (ei siis enää
Pirkanmaan Hyvinvointialue). Kerho kokoontuu
koulun vanhalla puolella maanantaisin klo 9-11.
Syksyn kokoontumiskerrat: 11.9, 9.10, 16.10. 14.11
ja 11.12. Tarkempi eri kertojen ohjelma ilmoitetaan
myöhemmin. Ensimmäisellä kerralla kahvitellaan,
vaihdetaan kuulumisia ja kerätään ideoita syksyn
toimintaan!

Leikkitreffit
Leikkitreffien tarkoituksena tarjota mahdollisuus
kylän alle kouluikäisille ja heidän vanhemmilleen
tavata muita samassa tilanteessa olevia.
Tapaamisissa on mahdollisuus tutustua koulun ja
erityisesti eskarin toimintaan. Leikkitreffit
järjestetään Lastusten koulun vanhalla puolella
maanantaisin klo 9-11. Paikalle voi saapua
myöhemminkin ja tulla vaikka vain poikkeamaan.
Leikkitreffeillä leikitään koulun salista löytyvillä
leluilla ja liikuntavälineillä. Paikalla olleiden
leikkijöiden iät ovat olleet aivan vauvasta lähes
eskari-ikäksiin. Leikkitreffien syksyn
kokoontumiskerrat: 4.9, 18.9, 30.10, 27.11 ja 4.12. 

Voimaa ja vetreyttä koko kroppaan, Pirkan
opisto
Ryhmä kokoontuu tiistaisin klo 19.25 -20.40.
Onko kroppa jäykkä ja voimaton? Tule vahvistamaan
ja vetreyttämään lihaksesi tälle tunnille! Tunti koostuu
alkulämmittelystä, lihaskunto- ja nivelliikkuvuus-
harjoittelusta sekä kehonhuollosta. Kurssi sopii
kaikenikäisille ja -kuntoisille miehille ja naisille. Ota
mukaan jumppa-alusta ja vesipullo. Opettajana toimii
liikunnanohjaaja Katja Hartikainen
Syyslukukausi: 5.9.2023 – 28.11.2023
Kevätlukukausi: 9.1.2024 – 9.4.2024
Lisätiedot & ilmoittautumiset: www.pirkanopisto.fi

Jäseneksi kyläyhdistykseen
Kyläyhdistys kehittää kylän viihtyisyyttä, edistää
kyläläistenyhteistoimintaa ja yleisesti varmistaa
Lastusten kylän peruspalveuiden säilymistä ja
parantamista. Kyläyhdistys tuo esiin ja valvoo
kyläläisten etua kunnallisissa ja seudullisissa
puitteissa, harjoittaa tiedotustoimintaa, tekee
esityksiä, järjestää juhlia, retkiä, talkoita ja muita
hankkeita. Muun muassa jääkenttää hoidetaan
talkoilla ja viime talvenakin se oli ensimmäisten
joukossa luistelukunnossa. Jäseneksi voit liittyä
esimerkiksi yhdistyksen nettisivuilta löytyvällä
lomakkeella.

Tenavaliikunta (5-7 v), Pirkan Opisto
Ryhmä kokoontuu tiistaisin klo 18.30 – 19.15.
Tenavaliikunta on monipuolista lasten liikuntaa,
jossa harjoitellaan motorisia taitoja, pelataan ja
leikitään liikuntaleikkejä ja rakennetaan
temppuratoja ikäkauden taitojen mukaisesti.
Samalla opitaan ryhmässä toimimista ja sääntöjen
noudattamista, unohtamatta kuitenkaan liikunnan
iloa ja onnistumisen kokemuksia!  Vuosina 2016–
2018 syntyneille lapsille. Opettajana toimii lasten
liikunnanohjaaja ja tanssinohjaaja Katja Hartikainen.
Syyslukukausi: 5.9.2023 – 28.11.2023
Kevätlukukausi 9.1.2024 – 9.4.2024
Lisätiedot & ilmoittautumiset: www.pirkanopisto.fi

PhysioPilates aikuiset
Lasetusten koululla kokoontuu maanantaisin lisäksi
PhysioPilatesryhmä. Ryhmä on tällä hetkellä täynnä.
Vapautuvien paikkojen tiedustelu ja lisätiedot:
annele@matintupa.fi, 0401544011 / Annele.
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